Протокол № 026-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»
г. Москва

                                                                              «01» марта  2019 г.
Время проведения: с 11 часов 30 минут до 12 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее - Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Пархоменко Александр Витольдович
3. Лохин Дмитрий Владимирович

4. Головчанский Вячеслав Борисович
5. Кожина Наталья Васильевна
6. Прошкин Антон Валерьевич
Генеральный директор Ассоциации Малахов Павел Васильевич

Эксперт экспертного отдела правового управления Григорьева-Куприянова Карина Руслановна.
Повестка дня:
1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О смене адреса ООО «Мерлин-Про» (ИНН 7720683843).
3. О прекращении членства ООО «Эксприс» (ИНН 7713746387).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали
Пархоменко А.В.
Постановили:
1.1. Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации Григорьеву-Куприянову К.Р.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В. о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения ООО «Мерлин-Про» (ИНН 7720683843).

Постановили:

2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «Мерлин-Про» (ИНН 7720683843). Новый адрес места нахождения - 109052, РОССИЯ, г. Москва, ул. Нижегородская, д.29-33, стр. 7,
кабинет 23.
3. По третьему  вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В. о выявлении факта прекращения деятельности ООО «Эксприс» (ИНН 7713746387) в соответствии с выпиской ЕГРЮЛ и о необходимости  исключения из членов Ассоциации ООО «Эксприс»
(ИНН 7713746387).

Постановили:
3.1 Исключить ООО «Эксприс» (ИНН 7713746387) из членов Ассоциации на основании пп. 3, п. 8.1 Положения о членстве.
Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. уведомить НОПРИЗ о принятых решениях.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Ассоциации ______________________/Дроздов В. В./

Секретарь заседания Правления Ассоциации_________________/Григорьева-Куприянова К.Р./
М.П.

2